
2020

Año del  General
Manuel  Belgrano

facultad
de artes

Córdoba,

Unwersidad
Nacional
de  Córdoba

EXP-UNC:0064693/2019

2  6    FEB    2020

VISTO

La solicitud de designación interina de  la Prof.  Desirée Torre  Chaselon,  para
el  dictado  de  la  asignatura  Seminario  de  Fonética  de  idiomas:  Alemán,  de  cursado
obligatorio  para  los  estudiantes  de  la  Licenciatura  en  Dirección  Coral,  durante  el

primer cuatrimestre del ciclo lectivo 2020, y

CONSIDERANDO:

Que el Departamento Académico de Música cuenta con partida vacante de un
cargo de profesor titular con dedicación simple, destinadas a dictados de seminarios.

Que  la  docente  a  designar ha  sido  seleccionada en  su  oportunidad,  mediante
los procedimientos previstos en la normativa vigente.

Por ello'

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES
( ¢d rc/cre#dwm del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCUL0   1°:   Designar  interinamente  como   Profesora  Titular  con  dedicación
simple,   en  el   Seminario  de  Fonética  de  idiomas:   Alemán,   de   la  Licenciatura  en
Dirección Coral, a la Prof. Desirée TORRE CHASELON, legajo N° 52.188,   hasta el
31  de julio  de 2020, con reconocimiento de servicios prestados desde el  1  de febrero
de 2020.

ARTÍCULO   2°:   Protocolizar.   Incluir   en   el   Digesto   Electrónico.   Comunicar   al
Departamento   Académico   de   Música,   al   Departamento   de   Personal   y   Sueldos.
Notificar a la interesada.  Cumplido, girar las presentes actuaciones a la Secretaría de
Consejo.

RESOLUcióN No
cbp

no 0 6  ?

Decana
Facultad de Aries

Universidad  Nacional de Corooba


